
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych z tytułu opłat publicznoprawnych Powiatu Słupskiego oraz określenia zasad jej 

działania 

Na podstawie art. 34 ut. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz ust. 4.2 pkt 4 działu IV załącznika do zarządzenia nr 86/2017 Starosty Słupskiego 
z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia procedury windykacji i egzekucji należności Skarbu 
Państwa i Powiatu Słupskiego oraz udzielania ulg w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję opiniującą wnioski umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych z tytułu opłat publicznoprawnych Powiatu Słupskiego, zwaną dalej „komisją”, w następującym 
składzie: 

1) Jadwiga Janicka - przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Ciechanowicz - zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Beata Życka - członek Komisji, 

4) Małgorzata Kargul - członek Komisji, 

5) Monika Podsiadło - członek Komisji. 

§ 2. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 

2. Dla skuteczności podejmowanych decyzji Komisja winna działać w składzie co najmniej trzech osób, 
w obecności przewodniczącego lub jego zastępcy. 

3. W posiedzeniach Komisji uczestniczą naczelnicy właściwych wydziałów Starostwa Powiatowego wraz 
z pracownikami przygotowującymi projekty stanowisk oraz może uczestniczyć radca prawny. 

4. Wydaną opinię podpisują wszyscy członkowie biorący udział w posiedzeniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Naczelnikom Wydziałów Starostwa 
Powiatowego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 14/2019 Starosty Słupskiego z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji opiniującej wnioski o umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych z tytułu 
opłat publicznoprawnych Powiatu Słupskiego oraz określenia regulaminu i zasad jej działania zmienione 
zarządzeniem nr 44/2019 Starosty Słupskiego z dnia 18 kwietnia 2019 r. oraz zarządzeniem nr 24/2020 
Starosty Słupskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r.. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDBE6206-D4DA-49C0-AB69-88A3FF7C208D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


